1402,
20. Dec.

[Fol. 40^r.] Anno domini MCCCCH^o, in vigilia sancti Thome Apostoli, electus fuit in Rectorem universitatis concorditer per quatuor facultates, Rotgerus Overbach de Tremonia, Mgr in Artibus, in conventu fratrum Augustinensium, post missam universitatis ibidem celebratam.

In cuius rectoratu intytulati sunt infrascripti

1. Primo Iohannes Boelhus de Lippia, Coloniensis diocesis, ad artes, s.
2. Petrus Iacobi de Amsterdam, ad artes, s
3. Theodericus de Amsterdam, ad artes, s
4. Frater Henricus de Ryvoldia, Ordinis predicatorum, mgr in Theologia, nichil s
5. Iohannes Lymbergh, Monasteriensis diocesis, ad canones, s
- 6.***) Helyas Spek de Sybergh, Coloniensis diocesis, ad artes, s
7. Godfridus de Dorsten, nichil
8. Mgr Henricus de Ghersten de sancto Trudone, Leodiensis diocesis, ad leges, nichil
9. Rodolphus de Nerden, Traiectensis diocesis, ad artes, nichil
10. Mgr Wilhelmus Wyllart, presbiter, rector alterius portionis parochialis ecclesie de Zoningen, Tornacensis diocesis, ad canones, a
11. Goiswinus, dictus Ioncher, presbiter, pastor ecclesie in Drymen, Leodiensis diocesis, ad canones, s

1402,
Mart. 1.

In Rectoria huius magistri Rotgeri celebrata fuit sollempniter et per iuramentum congregatio universitatis ipsa prima die mensis Martii in refectorio fratrum minorum et ibidem ex concordia deliberatione et unanimi consensu totius universitatis conclusum fuit, per Rectorem Rotulum mittendum esse

*) Gleichzeitige Ann. derselben Hand: propter decanum sancti Andree nichil.

**) Ebenso: propter scholasticum sancti Andree nichil.

***) Am Rande dieser Eintragung die spätere Notiz: postea pastor ibidem, vir hirsutus, ut si fuisset silvestris.

ad dominum papam, quia tunc volabat fama de Revocatione omnium gratiarum expectatarum, que nondum fuerint sortite effectum.

[Fol. 41^r.]

1403.

Deiude anno domini MCCCCIII, ipso die sancti Benedicti, reelectus fuit concorditer in Rectorem universitatis in conventu sancti Martini, post missam universitatis in monasterio eiusdem sollempniter celebratam, idem M. Rotgerus et intytulati sunt infrascripti

1403,
21. Mart.

- | | |
|--|---|
| <ol style="list-style-type: none"> 1. Primo Tylmannus Fermentatoris, presbiter Coloniensis diocesis et licentiatus in artibus, ad canones, solvit 2. Sthephanus Tepponis de Corvo, Coloniensis diocesis, ad artes, solvit 3. Iohannes de Kodmegen, Coloniensis diocesis, ad artes, nichil 4.)* Maximinus Leüs, Treverensis diocesis, ad canones, solvit 5. Petrus Capru de Gandavo, Tornacensis diocesis, ad artes, nichil 6. Iohannes Decani, Leodiensis diocesis, ad canones, solvit 7. 8. Godfridus et Lambertus fratres de Corterzhem de Hasselte, Leodiensis diocesis, nichil 9. Iohannes de Pulmone, clericus Coloniensis, ad artes, solvit 10. Mathyas Symonis de Brylon, presbiter Coloniensis diocesis, ad theologiam, solvit 11. Iohannes Ydirs, Tornacensis diocesis, ad canones, solvit 12. Livinus Verbeelen, Cameracensis diocesis, ad artes, solvit 13. Petrus Būze, Traiectensis diocesis, ad artes, solvit 14. Henricus de Dorsten, Coloniensis diocesis, nichil | <ol style="list-style-type: none"> 15. Iacobus Lettel, alias Magistri, Tornacensis diocesis, ad canones, nichil 16. Fastrardus de Rosuto, Leodiensis diocesis, solvit 17. Arnoldus de Hachenbergh, ad artes, nichil 18. Gerwinus Wynkel, diocesis Rigensis, ad artes, solvit 19. Iohannes Trappe, Rigensis diocesis, ad artes, solvit 20. Thomas de Stenbergh, Leodiensis diocesis, ad artes, nichil 21. Gerardus Theoderici de Iuliaco, ad artes, solvit 22. Albertus de Herlyngen, Traiectensis diocesis, ad leges, solvit 23. Iohannes de Volmerswerde, Coloniensis diocesis, ad artes, solvit 24. Sybrandus de Harlingen, Traiectensis diocesis, ad canones, solvit 25. Bartholomeus, clericus Cesenensis diocesis, ad artes, nichil 26. Iohannes Iordani de Xanctis, Coloniensis diocesis, ad artes, solvit 27. Petrus Shonre de Goch, Coloniensis diocesis, ad artes, solvit 28. Theodericus Snyderwint de Clivis, Coloniensis diocesis, ad canones, solvit 29. 30. Arnoldus et Swederus fratres de Culenbergh, de genere baronum, ad artes, solverunt**). |
|--|---|